
K. 

_ DODATEK č. 1 
KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2018-0576/OR 

ze dne 28.08.2018 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava chodníku ul. Dělnická, Děčín VI- Letná“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Mgr. Marie Blažková - pověřená výkonem 

funkce primátorky 
IČO: 00261238 
Dıčz cz 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

vv v dalším textu Smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednateI“
a 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a. s. 
Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

S±aw±àf“f2àS±uv‹=e= 
ıčo: 25042751 
DIČ; CZ25042751 
Bankovní Spojení: Komerční banka a. S. Česká spořitelna a. S. 
Číslo účtu: 2572360297/0100 345172/800 

2654920227/0100 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,sm|uvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0576/OR ze dne 28.08.2018 čl. lll, odst. 1 byla doba 
provedení díla 80 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena O 9 dnů. 

2. Dle SOD č. objednatele 2018-0576/OR ze dne 28.08.2018 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 368 705,47,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební práce spočívající v úpravách konstrukčních vrstev, úpravy výšek 
kanalizačních šachet. Vprůběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce 
nebudou provedeny a vdodatku budou jako méněpráce, spočívající vpoložkách 
Zvětšení aktivní zóny a ve změně konstrukčních vrstev. Veškeré méněpráce a



›

ł
v 

.

n

›

n

›

› 

vícepráce jsou blíže specifikované ve Změnových listech, které jsou přílohou tohoto 
dodatku. 

Cena za dílo dle SOD Č. 2018-0576/OR bez DPH: 1 368 705,47 Kč 

Cena vícepraci a méněprací ~ dodatek č. 1 86 364,87 Kč 

Celková Cena díla bez DPH 1 455 070,34 Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne 31 .10.2018 

Objednatel Zhotovitel 
Mgr. Marie Blažková 
pověřená výkonem funkce primátorky 

Stranka 2 Z 2



Měna: Kč 

silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Dëčín I Stránka 1 I 2 

POLOŽKOVÝ RoZPočET S ROZPISEM DPH 31.10.2018 

Poř. Kód _7_\[QSP Popis ____ _ _ 7 _ l\/lnożství M.j. Cena/m.j. Qena celk. 

Stavba: 318031 - DĚČÍN - Oprava chodníku ul. Dělnická, Děčín VI-Letná 

001 - DODATEK č. 1 

01 - ZMÉNOVÝ LIST Č. 1 

001 - MP. 1 

003 - Změna konstrukčních vrstvev chodníku 
001 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z -329,000 M2 85,00 -27 965,00 

RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL Do 
5OMM 

Součet za 003 - Změna konstrukčních vrstvev chodníku -27 965,00 

004 - pol. 31 - Špatná měrná jednotka v rozpočtu 
001 563333 VOZOVKOVÉ VRST\/Y ZE ŠTĚRKODRTI -51,150 M2 

TL. DO 150MM 
V 5 

Součet za 004 - pol. 31 - Špatná měrná jednotka v rozpočtu 

120,00 -6 138,00 

-6 138,00 

Celkem 001 - MP. 1 

001 - VP. 1 

001 - Aktivní zóna v křižovatce s ul. Husitská 
001 122736 ODKOP/f\V|§Y A PROKOPÁVKY 

OBECNE TR. I, ODVOZ DO 12KM 
002 17120 ULOŽENÍ SYPANINY Do NASYPU A NA 

SKLADKY BEZ ZHUTNENI 
003 0141020 POPLATKY ZA SKLÁDKU 

58,590 M3 

58,590 M3 

93,750 T 

320,00 

18,00 

140,00 

-34 103,00 

18 748,80 

1 054,62 

13 125,00 

Součet za 001 - Aktivní zóna v křižovatce s ul. Husitská 
002 - Asfaltobeton podél trasy silničních obrubníků 

001 113726 113726 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOvÝCH,, 
ODVOZ DO 12KM 

002 0141025 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
003 93811Di 93811 OČIŠTÉNÍ ASFALT \{oZOvIšK 

ZAMETENIM RUČNE 
004 572213a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,, 

5KG/M2 
005 574B34Dı ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

vRsT\_/Y NEIVIODIFIKACO 11,TL. 50MM - 

RUČNI POKLADKA 
Součet za 002 - Asfaltobeton podél trasy silničních obrubníků 

003 - Změna konstrukčních vrstev v chodníku 

2,200 M3 

5,720 T 
43,950 M2 

43,950 M2 

43.950 M2 

3 385,00 

220,00 
25,00 

22,00 

625,00 

001 561402Di 561402 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ II 26,350 M3 2 415,00 
TL.80MM KSC I 

Součet za 003 - Změna konstrukčních vrstev v chodníku 
004 - pol. 31 - Špatná měrná jednotka v rozpočtu 

001 563332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 51,150 M3 800,00 
TL. DO 150MM 

32 928,42 

7 447,00 

1 258,40 
1 098,75 

966,90 

27 468,75 

38 239,80 

63 635,25 

63 635,25 

40 920,00 

Součet za 004 - pol. 31 - Špatná měrná jednotka v rozpočtu 
005 - Výšková úprava šachet 

001 89921 89921 VÝŠKOVÁ UPRAVA POKLOPÚ 2,000 KUS 1 550,00 
002 002Di SPEC. MATERIÁL NA VÝŠKOVOU 2,000 KUS 1 475,00 

UPRAVU ŠACHTY - KÓNUS, DOZDÉNÍ 

40 920,00 

3 100,00 
2 950,00 

Součet za 005 - Výšková úprava šachet 6 050,00 

Celkem 001 - VP. 1 

ceıkønı 01 - ZMÉNOVÝ LIST č. 1 

02 - ZMÉNOVÝ LIST č. 2 

181 773,47 

147 670,47 

002 - MP. 2 

001 - Zvětšení aktivní zóny



Silnice a mosty Děčín as., Oblouková 416/39, 405 O2 Dèćin I 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S ROZPISEM DPH 
Měna: Kč 
Poř. Koq _____7__mVCSP ______żPopis 

OO1 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ -186,000 M2 380.00 
VRSTVYACL16+, 165 TL. 60MM 

Součet za 001 - Zvětšení aktivni Zóny 
Celkem 002 - MP. 2 

002 - VP. 2 

_7___ _ __" MnoZˇ§1ví M.J. _ _Cena/mj. 

001 - Zvětšení aktivní zóny 
001 56333bDi VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 195,300 M2 48,00 

TL. BOMM 
S0učŠÍzÍ(ÍÖ16 - Zvèıżšłfl-zvızi aktivni 

W Ž Ž 

cøıkenı 002 - VP. 2 

ceıkem 02 - ZMÉNOVÝ LIST Č. 2 

Stránka 2/ 2 
31.10.2018 

„Cena celk. 
-70 680,00 

-70 680,00 
-70 680,00 

9 374,40 

9 374,40 

9 374,40 
-61 305,60 

CELKEM 001 - DODATEK Č. 1 

ROZQÍS DPH: 

Typ dané °/ø DPH Zàkład DPH Celkem S DPH Počet 

Základní Sazba 21% 86 364,87 18 136,62 104 501.49 16 

CELKEM 86 364,87 18 136,62 104 501,49 

86 364,87


